РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № И от «24» октября 2025 года

Об отмене разделов 3 и 4 Положения о порядке
приватизации муниципального имущества
муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденного решением Совета поселка
городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
от 09.09.2016 № 13

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Отменить разделы 3 и 4 Положения о порядке приватизации
муниципального имущества муниципального образования «поселок городского
типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденного решением Совета поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 09.09.2016 № 13
(в редакции решений от 11.11.2016 № 18, от 25.09.2017 № 21, от 15.02.2018 № 4, от
16.12.2019 № 51, от 30.01.2020 № 3, от 24.04.2020 № 19, от 17.09.2021 № 35, от
27.02.2023 № 12, от 27.10.2023 № 46, от 14.02.2024 № 4, от 18.11.2024 № 46, от
05.06.2025 № 18).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:

 и на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakay evo . .

http://pravo.tatarstan.ru

tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по вопросам законности,
правопорядка, депутатское этики и местному самоуправлению.

Председатель A.JI. Севостьянов

http://pravo.tatarstan.ru
tatarstan.ru